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MANIFESTAZIONE PROVINCIALE SU PISTA
ESORDIENTI M/F - GARE DI CONTORNO PER DISABILI
Organizzazione: FIDAL CP CAGLIARI - CAGLIARI

Vortex ES B Maschile - RISULTATI 13/05 - 21:00

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale di Atl Leggera - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 17:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2050 PADERI Stefano 2009 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 22.97

1°: 21.68 2°: 22.97               

2 2109 FLAVIANI Samuele 2009 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 21.14

1°: 21.14 2°: 18.47               

3 2057 FRAU Edoardo 2010 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 19.72

1°: 19.72 2°: 15.00               

4 2010 FADDA Edoardo 2010 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 19.32

1°: 19.32 2°: 17.95               

5 2192 LAI Mattia 2009 EM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 16.02

1°: 16.02 2°: 13.03               

6 2069 FURCAS Leonardo 2009 EM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 15.28

1°: 15.28 2°: 13.20               

7 2137 LIGAS Marco 2010 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 15.10

1°: 15.10 2°: 14.97               

8 2199 MARCIALIS Alessandro 2009 EM CA253 ISOLARUN 14.64

1°: 14.64 2°: 12.44               

9 2058 MARRAS Edoardo 2010 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 13.78

1°: X 2°: 13.78               

10 2119 PORCU Matteo 2010 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 13.00

1°: X 2°: 13.00               

11 2053 BARRA Edoardo 2010 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 12.28

1°: 7.77 2°: 12.28               

12 2029 SQUASSINA Francesco 2009 EM CA002 S G AMSICORA 12.05

1°: 10.30 2°: 12.05               

13 2013 SANNA Michele 2010 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.83

1°: 10.83 2°: 10.50               

14 2035 SANNA Francesco 2009 EM CA010 POL ATL SERRAMANNA 9.20

1°: 9.20 2°: 6.78               

15 2042 CONTU Gabriele 2010 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 8.60

1°: 6.66 2°: 8.60               

Serie 2 Stadio Comunale di Atl Leggera - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1050 DESSI' Filippo 2009 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 21.92

1°: 21.92 2°: 19.08               

2 2134 FLORIS Luca 2009 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 19.60

1°: 19.60 2°: 17.73               

3 2038 ARGIOLAS Simone 2009 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 17.21

1°: 17.21 2°: 14.50               

4 2031 TRONCIA Marco 2009 EM CA002 S G AMSICORA 17.17

1°: 17.17 2°: X               

5 2133 FLORIS Marco 2009 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 16.88

1°: 16.88 2°: X               

6 2146 PIBIRI Malik Francesco 2009 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 16.72

1°: 11.44 2°: 16.72               

7 2117 PIONCA Nicola 2009 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 16.46

1°: 13.82 2°: 16.46               

8 2126 ARESTI Matteo 2010 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 13.24

1°: 4.14 2°: 13.24               

9 2217 PALMISANO Nicolo' 2010 EM CA255 ASD ATLETICA UTA 11.93

1°: 11.93 2°: 8.29               

10 2170 DAMELE Gabriele 2009 EM CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 10.18

1°: 10.01 2°: 10.18               

11 2024 NAIRI Leonardo 2009 EM CA002 S G AMSICORA 9.42

1°: 9.42 2°: 8.40               

12 2195 PIU Enrico 2009 EM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 7.77

1°: 5.78 2°: 7.77               

13 2007 CORSO Francesco 2010 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 6.57

1°: 6.57 2°: 6.57               

 2161 UDA Nicola 2010 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO DNS

paolo
Evidenziato

paolo
Evidenziato
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 1011 OLIVIERI Riccardo 2009 EM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE DNS

Serie 3 Stadio Comunale di Atl Leggera - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 17:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2066 COCCO Jacopo 2009 EM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 28.42

1°: 28.42 2°: 25.64               

2 2015 USAI Riccardo 2009 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 25.77

1°: 25.77 2°: 24.40               

3 2067 DIANA Mauro 2009 EM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 19.94

1°: 17.07 2°: 19.94               

4 2060 LOI Enrico 2009 EM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 19.83

1°: 19.83 2°: X               

5 2047 IBBA Luca 2010 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 17.37

1°: 15.52 2°: 17.37               

6 2008 ERRIU Davide 2009 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 15.17

1°: 15.17 2°: X               

7 2221 LOBINA Claudio 2010 EM CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 14.51

1°: 14.51 2°: 14.17               

8 2085 PADERI Gabriele 2009 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 14.04

1°: 11.66 2°: 14.04               

9 2152 PIRAS Riccardo 2010 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 11.87

1°: 10.54 2°: 11.87               

10 2088 PUDDU Simone 2009 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 10.90

1°: X 2°: 10.90               

11 2071 MELIS Matteo 2009 EM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 10.71

1°: 10.71 2°: 10.25               

12 2027 RAGGIO Lucas 2009 EM CA002 S G AMSICORA 10.10

1°: 10.10 2°: 9.96               

13 2028 SAU Gabriele 2009 EM CA002 S G AMSICORA 9.70

1°: 9.70 2°: 8.37               

14 2150 PINNA Gioele 2010 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 8.57

1°: 8.57 2°: 6.87               

15 2139 LISCI Gabriele Vittorio 2010 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 8.20

1°: 6.36 2°: 8.20               

RIEPILOGO Stadio Comunale di Atl Leggera 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2066 COCCO Jacopo 2009 EM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 28.42

2 2015 USAI Riccardo 2009 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 25.77

3 2050 PADERI Stefano 2009 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 22.97

4 1050 DESSI' Filippo 2009 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 21.92

5 2109 FLAVIANI Samuele 2009 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 21.14

6 2067 DIANA Mauro 2009 EM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 19.94

7 2060 LOI Enrico 2009 EM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 19.83

8 2057 FRAU Edoardo 2010 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 19.72

9 2134 FLORIS Luca 2009 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 19.60

10 2010 FADDA Edoardo 2010 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 19.32

11 2047 IBBA Luca 2010 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 17.37

12 2038 ARGIOLAS Simone 2009 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 17.21

13 2031 TRONCIA Marco 2009 EM CA002 S G AMSICORA 17.17

14 2133 FLORIS Marco 2009 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 16.88

15 2146 PIBIRI Malik Francesco 2009 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 16.72

16 2117 PIONCA Nicola 2009 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 16.46

17 2192 LAI Mattia 2009 EM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 16.02

18 2069 FURCAS Leonardo 2009 EM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 15.28

19 2008 ERRIU Davide 2009 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 15.17

20 2137 LIGAS Marco 2010 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 15.10

21 2199 MARCIALIS Alessandro 2009 EM CA253 ISOLARUN 14.64

22 2221 LOBINA Claudio 2010 EM CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 14.51

23 2085 PADERI Gabriele 2009 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 14.04

24 2058 MARRAS Edoardo 2010 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 13.78

25 2126 ARESTI Matteo 2010 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 13.24

26 2119 PORCU Matteo 2010 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 13.00

27 2053 BARRA Edoardo 2010 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 12.28

28 2029 SQUASSINA Francesco 2009 EM CA002 S G AMSICORA 12.05

29 2217 PALMISANO Nicolo' 2010 EM CA255 ASD ATLETICA UTA 11.93

30 2152 PIRAS Riccardo 2010 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 11.87

31 2088 PUDDU Simone 2009 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 10.90

32 2013 SANNA Michele 2010 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.83

33 2071 MELIS Matteo 2009 EM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 10.71

34 2170 DAMELE Gabriele 2009 EM CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 10.18

paolo
Evidenziato

paolo
Evidenziato
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35 2027 RAGGIO Lucas 2009 EM CA002 S G AMSICORA 10.10

36 2028 SAU Gabriele 2009 EM CA002 S G AMSICORA 9.70

37 2024 NAIRI Leonardo 2009 EM CA002 S G AMSICORA 9.42

38 2035 SANNA Francesco 2009 EM CA010 POL ATL SERRAMANNA 9.20

39 2042 CONTU Gabriele 2010 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 8.60

40 2150 PINNA Gioele 2010 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 8.57

41 2139 LISCI Gabriele Vittorio 2010 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 8.20

42 2195 PIU Enrico 2009 EM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 7.77

43 2007 CORSO Francesco 2010 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 6.57

 2161 UDA Nicola 2010 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO DNS

 1011 OLIVIERI Riccardo 2009 EM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


